
Nummer: 2020/13

Onderwerp: Deelname aan Vitaal Platteland Laag Holland, plan Recreatief Grid

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 5 november 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 oktober 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

Het algemeen bestuur besluit 

1. In te stemmen met het uitvoeren van het plan voor Recreatief Grid Laag Holland;
2. In te stemmen met bijdrage aan de projecten van in totaal € 231.160 in drie ongelijke 

termijnen op te nemen in de Uitvoeringsprogramma’s van 2021, 2022 en 2023;
3. Kennis te nemen van de bijdragen van het Rijk, de provincie NH en van het recreatieschap 

Alkmaarder- en Uitgeestermeer.

Velsen-Zuid, 3 december 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter 

J.J.L. Gilliam S. Groenewoud-Koers


